
　　 　平成 17年 8月 11日
各　　位

株式会社グローバルダイニング

代表者名 代表執行役社長 長 谷 川  耕 造
（ コード番号 7625  東証第二部 ）

問合せ先 総務/人事センター 浦野武志

T E L ： 0 3 - 5 4 6 9 - 3 2 2 3

株主優待制度一部変更のお知らせ

　当社は、平成 17年 8月 11日開催の取締役会において、株主優待制度一部変更について、下記
のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容（下線部分は変更部分）

現行 変更後

１． 目的

グローバルダイニングでは株主様の日頃のご愛顧

に感謝を込めて、株主優待制度を設けております｡

この優待制度は、事業活動に触れていただく機会を

ご提供することで株主の皆様にグローバルダイニ

ングをよりご理解いただくことを目指したもので

ございます。

今後とも、皆様との対話を通じた親密な関係を築い

てまいりたいと考えておりますので、ご支援よろし

くお願い申し上げます｡

１．目的

グローバルダイニングでは株主様の日頃のご愛顧

に感謝を込めて、株主優待制度を設けております｡

この優待制度は、事業活動に触れていただく機会を

ご提供することで株主の皆様にグローバルダイニ

ングをよりご理解いただくことを目指したもので

ございます。

今後とも、皆様との対話を通じた親密な関係を築い

てまいりたいと考えておりますので、ご支援よろし

くお願い申し上げます｡

２．株主優待方法 ２．株主優待方法

（1）対象株主
毎年 12 月末及び 6 月末日現在の株主名簿（実質株
主名簿を含む。）に記載又は記録された株主（実質

株主を含む。以下同じ）を対象とします。

（1）対象株主
毎年 12 月末及び 6 月末日現在の株主名簿（実質株
主名簿を含む。）に記載又は記録された株主（実質

株主を含む。以下同じ）を対象とします。

（2）贈呈基準
500 株以上所有の株主に対し、15％割引の株主優待
証を 1 枚贈呈いたします。

（2）贈呈基準
500 株以上所有の株主に対し、15％割引の株主優待
証を 1 枚贈呈いたします。

（3）利用方法
当社直営店舗の店頭において飲食利用の際、株主優

待証の提示により、飲食代金の 15％を割引いたし
ます。

同伴者も一括払いにて同様の扱いとします（回数制

限無し）。

ただし、ランチメニューと貸切パーティーは除きま

す。

（3）利用方法
・当社直営店舗の店頭において、株主優待証と身分

証明証の提示により、会計料金の 15％を割引い
たします。（会計の際、伝票にご署名いただきま

す｡）

・株主優待証のご利用は株主名義人本人のご利用

に限ります。また、第三者への貸与、譲渡は、有

償・無償を問わずできません。

・同伴者も一括払いにて同様の扱いとします（回数

制限無し）。

（4）利用上の制限
・ランチメニューと貸切パーティー、ウェディング

は除きます。また、各種割引及びクーポン券類と

の併用もできません。

・当社直営店舗でないデパート等の催事販売、通信

販売、オンラインショッピング等は対象外。

・株主優待証の紛失、盗難、滅失などの責任は負い

かねます。また、再発行もいたしません。



現行 変更後

（4）有効期間
12 月 31 日基準の株主
翌年 4 月 1 日から 9 月 30 日までの 6 カ月間有効

6 月 30 日基準の株主
10 月 1 日から翌年 3 月 31 日までの 6 カ月間有効

（5）有効期間
12 月 31 日基準の株主
翌年 4 月 1 日から 9 月 30 日までの 6 カ月間有効

6 月 30 日基準の株主
10 月 1 日から翌年 3 月 31 日までの 6 カ月間有効

（5）取扱店舗
当社直営店舗。

（6）取扱店舗
当社直営の国内全店舗。（今後オープンする店舗を

含む。）

（平成 17 年 10 月１日現在の対象店舗：「カフェ
ラ・ボエム」「ゼスト キャンティーナ」「モンスー
ンカフェ」「権八」「タブローズ」「タブローズ ラ
ウンジ」「ステラート」「レガート」「パスタジオ」

「デカダンス ドュ ショコラ」「フードコロシア
ム」の全店舗）

２．変更時期

有効期間（平成 17 年 10 月 1 日から平成 18 年 3 月 31 日）の株主優待証から変更いたします。

以　上


